

Ymsennytt

Nummer 3 - 2010



Rapport från årsmötet 2010

Föreningens årsstämma hölls den 29 november 2010. Verksamhetsberättelsen och bokslutet gick igenom, stämman beviljade styrelsen ansvarsfrihet och valberedningens förslag till ny styrelse antogs.

Styrelsens konstituering efter årsmötet

Efter årets konstituerande möte har styrelsen konstituerat sig enligt följande:

Niklas Turebrand Y:5	ordförande, omval
Pia Sandstedt Y:1	vice ordförande
Kent Wahlgren Y:1	kassör
Helena Nilsson S:18	sekreterare, omval
P-M Andersson Y:1	ledamot
Margareta Danielsson Y:2	suppleant, nyval
Bo Lilienberg S:18	suppleant, nyval

Övriga frågor på årsmötet

Inga motioner hade inkommit till årsmötet. Under mötet togs bland annat nedanstående saker upp:

Planerat underhåll

Föreningen planerar inte att byta ut fler element än de som bytts ut i vardagsrummen. De stora planerade underhållen framöver kommer bland annat att röra tvättstugor och hissar.

Översyn av fönsterkarmar

Ett par medlemmar tog upp att deras fönsterkarmar var i dåligt skick på årsmötet. Styrelsen vill få en samlad bild av statusen på fönsterkarmarna i föreningen för att få ett beslutsunderlag för eventuella åtgärder. Därför uppmanas alla medlemmar som har fönsterkarmar i dåligt skick att kontakta Kalle.

Enligt stadgarna ansvarar bostadsrättshavaren för

- glas i fönster och fönsterdörrar samt spröjs på fönster,
- till fönster och fönsterdörr hörande beslag, handtag, gångjärn, tätningslister mm samt målning;

bostadsrättsföreningen svarar dock för målning av utifrån synliga delar av fönster/fönsterdörr,

Elektronikavfall

Styrelsen fick i uppgift att undersöka om föreningen kan hjälpa medlemmarna med hantering av elektronikavfall. Under 2011 kommer en mindre container för elektronikavfall ställas upp i samband med container för grovsopor.

Anslagstavlor för medlemmar i portarna

Ett önskemål om en anslagstavla för Ymsens medlemmar framkom. Styrelsen arbetar redan med att ta fram ett sådant förslag.

Fack i snickarum Sköntorpsvägen 18

I föreningens snickarum i källaren i fastigheten Sköntorpsvägen 18 finns det nu ett antal fack att tillgå kostnadsfritt efter att rummet har iordningsställts.

Intresserade som önskar ett fack för förvarning av t ex verktyg, anmäler det genom att skriva namn, lägenhetsnummer adress och telefonnummer på en lapp, som läggs i Pia Sandstedts brevlåda Y:1.

God jul och gott nytt år önskar styrelsen